

Unos ApS

c/o Bruno Christensen, Thøger Larsens Alle 14, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 47 87 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Bruno Christesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unos ApS
c/o Bruno Christesen
Thøger Larsens Alle 14
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34 47 87 83
Stiftet: 17. oktober 2017
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ingrid Christesen
Bruno Christesen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 kr. mod -31.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.467 kr. mod -216.438 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-29	-31.611
1 Personaleomkostninger	0	-14.601
Indtægter af kapitalinteresser	-171.071	21.810
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	208.046	-195.584
Andre finansielle indtægter	22.365	7.894
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.844	-4.346
Resultat før skat	56.467	-216.438
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.467	-216.438
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-57.933	-216.438
Disponeret i alt	56.467	-216.438

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	593.554	764.625
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.576.254	2.368.208
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.808</u>	<u>3.132.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.169.808</u>	<u>3.132.833</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	706.466	721.990
Tilgodehavender i alt	<u>706.466</u>	<u>721.990</u>
Likvide beholdninger	82.140	27.975
Omsætningsaktiver i alt	<u>788.606</u>	<u>749.965</u>
Aktiver i alt	<u>3.958.414</u>	<u>3.882.798</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.630.581	3.688.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>3.824.981</u>	<u>3.768.514</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	10.000
Anden gæld	<u>115.933</u>	<u>104.284</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.433</u>	<u>114.284</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>133.433</u>	<u>114.284</u>
Passiver i alt	<u>3.958.414</u>	<u>3.882.798</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.688.514	0	3.768.514
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> -57.933</u>	<u> 114.400</u>	<u> 56.467</u>
	<u> 80.000</u>	<u> 3.630.581</u>	<u> 114.400</u>	<u> 3.824.981</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	14.300
Andre omkostninger til social sikring	0	301
	0	14.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.844	4.346
	2.844	4.346
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.543.100	2.543.100
Kostpris 31. december 2021	2.543.100	2.543.100
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.778.475	-1.800.285
Årets nedskrivninger / tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-171.071	21.810
Nedskrivninger 31. december 2021	-1.949.546	-1.778.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	593.554	764.625

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.999.960</u>	<u>3.999.960</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.999.960</u>	<u>3.999.960</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.631.752	-1.436.168
Årets nedskrivninger / tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>208.046</u>	<u>-195.584</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.423.706</u>	<u>-1.631.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.576.254</u>	<u>2.368.208</u>
